
三協ラボサービス株式会社説明会	
	

学生の皆様、勉学や就職活動とご多忙な日々を送っていることと存じます。	

弊社は実験動物に関する動物や器材の販売、受託試験、飼育管理の受託業務を行っている会社です。	

現在、社員約２８０名が楽しく仕事をしております。	

仕事にやりがいを持ちたい方、プライベートと仕事の両立を希望されたい方、新しいことを学びたい方

等、これからも充実した人生を送りたい方は是非一度足を運んでみてください。	

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。	

	

日時：５月１９日（土曜日）	 １０時００分	

会場：タワーホール船堀	 ３０３号会議室	

※説明会終了後、個別相談も承ります。	

	

会場案内	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 説明会会場	

	

アクセス	

	 	

	

※希望される方は事前に下記のメールアドレスよりご連絡ください。	

e-mail:kawamura@sankyolabo.co.jp	 	 担当	 川村	 直（受託部）	

また、当日参加も受け付けますが、予定人数を超えますとお断りする場合もございますので、その点は

ご了承ください。	


